
UCHWAŁA NR XIII/62/2015
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U.z 2015 r. poz. 1515) , art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 849 oraz z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 1283 i 1777), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 i z 2014 r. poz. 40 oraz z 2015 r. poz.1045), 
art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U.
z 2013 r. poz.465 oraz z 2015 r. poz. 1045) uchwala się, co następuje:

§ 1. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości:

1) określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1) stanowiący załącznik Nr 1
do niniejszej uchwały;

2) określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) stanowiący załącznik Nr 2
do niniejszej uchwały;

3) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości – „Dane
o nieruchomościach” (ZN-1/A) stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości – „Dane
o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości” (ZN-1/B), stanowiący załącznik Nr 4
do niniejszej uchwały.

§ 2. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek rolny:

1) określa się wzór informacji o gruntach w sprawie podatku rolnego (IR-1) stanowiący załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały;

2) określa się wzór deklaracji na podatek rolny (DR-1) stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały;

3) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny – „Dane
o nieruchomościach rolnych” (ZR-1/A) stanowiący załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały;

4) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny – „Dane o zwolnieniach
i ulgach podatkowych w podatku rolnym” (ZR-1/B), stanowiący załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek leśny:

1) określa się wzór informacji w sprawie podatku leśnego (IL-1) stanowiący załącznik Nr 9 do niniejszej 
uchwały;

2) określa się wzór deklaracji na podatek leśny (DL-1) stanowiący załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały;

3) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek leśny – „Dane
o nieruchomościach leśnych” (ZL-1/A) stanowiący załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały;

4) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek leśny – „Dane o zwolnieniach 
podatkowych w podatku leśnym” (ZL-1/B), stanowiący załącznik Nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/73/07 Rady Gminy Ciechocin z dnia 6 grudnia 2007 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych.
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§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ciechocin

Aneta Pietrzak
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POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK. WYPELNIAt NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RECZNIE DUZYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM, 

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer P E S E L (niepotrzebne skresiit) 1 ) 2. Nr dokumentu ZaJ^cznik Nr 1 
do Uchwaty Nr XIII/62/2015 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 L 1 1 Rady Gminy Ciechocin z d n i a 19.11.2015 r. 
w sprawie okreSlenia wzorbw fortnularzy 

IN-1 
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI 

3. Rok 

Podstawa prawna: Art. 6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i optatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r. poz.849, z pozn. zm.). 
SWadajqcy: Formularz przeznaczony dia osob fizycznych b^d^cych wtascicielami nieruchomosci lub obiektow budowlanych, posiadaczami 

samoistnymi nieruchomosci lub obiektbw budowlanych, uzytkownikami wieczystymi gruntbw, posiadaczami nieruchomosci lub ich 
cz^sci albo obiekt6w budowlanych lub ich cz^sci, stanowiqcych wtasnoS6 Skarbu Paristwa lub jednostki samorz^du terytorialnego. 

Termin skladania: w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoSci majqcych wptyw na powstanie (wygasni^cle) obowi^zku podatkowego, lub 
wysokoS6 opodatkowania. 

Miejsce sMadania: Organ podatkowy( W6jt Gminy Ciechocin) wtasciwy ze wzgl^du na miejsce potozenia przedmiotu opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI 
4. Nazwa i adres sledzlby organu podatkowego 
W 6 J T GMINY CIECHOCIN 
CIECHOCIN 172, 87-408 C IECHOCIN 

B. OBOWIAZEK ZLOZENIA INFORMACJI 
5. OkolicznoSci powodujt|ce obowiqzek zlo±enia informacji (zaznaczyc wtaSciwy kwadrat): 

• l . infonnacja sktadana po raz pienwszy Q 2. korekta uprzednio ztozonej infonnacji (miesiqc - rok) 

I I I L. 

C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZLOZENIA INFORMACJI 
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyc wtasciwy kwadrat): 

Ql . w^asciciel, uzytkownik lub posiadacz 2. wspotwtasciciel, wsp6tuzytkownik lub wspotposiadacz 

D. DANE PODATNIKA 

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
7. Nazwisko 

8. Pienwsze imi?, drugie imi? 

9. Identyfikator REQON 
_ i I I I 

Pola 10, 11,12 nalezy wypefnic w przypadku, gdy PESEL nie zosta) nadany. 

10. Data urodzenia 11. Imi? ojca 12. Imi?matki 

D.2. ADRES ZAMIESZKANIA 
13. Kraj 14. Wojew6dztwo 15. Powlat 

16. Gmina 17. Ulica 18. Nrdomu 19. Nr lokalu 

20. MIeJscowoit 21. Kod pocztowy 22. Poczta 

E. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU 

E.1. POWIERZCHNIA GRUNTOW 
Podstawa opodatkowania w 

m2 (ha) z doWadnoSciq do 1 m 

1. Zwi^zane z prowadzeniem dziatalnosci gospodarczej , bez wzgl^du na spos6b zakwalifikowania w ewidencji 
gruntSw i budynk6w 

23. 
m2 

2. Pod wodami powlerzchniowyml stojc|cymi lub wodami powierzchniowyml ptyn^cyml jezior i zblornik6w 
sztucznych 2) 

24. 

ha 
3. Pozostafe grunty, w tym zaj^te na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnoSci poiytku publicznego przez 

organizacje potytku publicznego 
25. 

m2 
4. Niezabudowane ob]?te obszarem rewitalizacji, o ktbrym mowa w ustawie z dnia 9 paidziernika 2015 r. 

0 rewitalizacji, i potoione na terenach, dIa ktbrych miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
przewiduje przeznaczenie pod zabudow^ mieszkaniowq, ustugow^ albo zabudow^ o przeznaczeniu 
mieszanym obejmujqcym wytqcznie te rodzaje zabudowy, Jewell od dnia wejScia w tycie tego plana 
w odniesieniu do tych grunt6w uptynqt okres 4 lat, a w tym czasie nie zakohczono budowy zgodnie z 
przepisami prawa budowlanego 

26. 

m2 

IN-1 
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POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK. WYPEtNIAfc NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RECZNIE. DU2YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

E.2. P O W I E R Z C H N I A B U D Y N K 6 W L U B I C H C Z ^ ^ C I 

P o d s t a w a o p o d a t k o w a n i a w 

1. M i e s z k a l n e - ogdiem 27. 
m2 

w tym 

- o d 1,40 do 2,20 m 
(zaiiczyt 50% powierzchni) 

28. 
m2 

kondygnacji o 
wysokoSci; 

• powyzej 2,20 m 29. 
m2 

2. Zwi^zane z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej oraz cz?Sc i budynk6w mieszkalnycli zaj^te na 
prowadzenie dziatalnoSci gospodarczej - ogdiem 

30. 
m2 

w tym 

- o d 1,40 do 2,20 m 
(zaliczy6 50% powierzchni) 

31. 
m2 

kondygnacji o 
wysokoSci: 

- powyiej 2,20 m 32. 
m2 

3. Zaj^te na prowadzenie dziatalnoSci gospodarczej w zakresle obrotu kwaiifikowanym materiatem siewnym • 
og6tem 

33. 
m2 

w tym 

-od1 ,40 do 2,20 m 
(zailczyt 50% powierzchni) 

34. 
m2 

kondygnacji o 
wysokoSci: 

- powyzej 2,20 m 35. 
m2 

4. Zwi^zane z udzielaniem Swiadczeh zdrowotnych w rozumieniu przepls6w o dzialalnoSci leczniczej, zaj^te 
przez podmioty udzielajqce tych Swiadczert 

36. 
m2 

w tym 

- o d 1,40 do 2,20 m 
(zaiiczyC 50% powierzchni) 

37. 
m2 

kondygnacji o 
wysokoSci: 

- powytej 2,20 m 38. 
m2 

5. Pozostale, w tym zaj?te na prowadzenie odplatnej statutowej dziatalnoSci poiytku publicznego przez 
organizacje poiytku publicznego - og6tem 

39. 
m2 

w tym 

- od 1,40 do 2,20 m 
(zaliczyt 50% powierzchni) 

40. 
m2 

kondygnacji o 
wysokoSci: 

- powyzej 2,20 m 41. 
m2 

E.3. WARTOSC BUDOWLI LUB ICH CZ^SCI ZWIAZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAtALNOSCI 
GOSPODARCZEJ 

P o d s t a w a o p o d a t k o w a n i a w zt 
z d o k t a d n o s c i q d o 1 zt 

Budowie 42. 

zt 

F. INFORMACJA 0 ZALACZNIKACH (do niniejszej informacji dot^czono) 

43. Liczba zatqcznikdw ZN-1/A 

1 1 1 

44. Zatqcznik ZN-1/B sktadany (zaznaczyi wtaSciwy kwadrat): 

G. PODPIS PODATNIKA / OSOBY R E P R E Z E N T U J A C E J PODATNIKA 
45. Imi? 46. Nazwisko 

47. Data wypelnienia informacji (dzien - miesi^c - rok) 

1 1 1 1 1 1 

48. Podpis (piecz?t) podatnika / osoby reprezentuj<|cej podatnika 3) 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
49. Uwagi organu podatkowego 

50. Data (dzleri - miesiqc - rok) 

1 1 1 1 1 1 

51. Podpis przyjmujqcego formularz 

'') Numer PESEL wpisuj^ podatnicy b?d^cy osobami fizycznymi obj?tymi rejestrem PESEL, nieprowadz^cy dziatalnosci gospodarczej lub nleb^d^cy zarejestrowanymi 
podatnikami podatku od towardw i ustug, Identyfikator podatkowy NIP wpisuj^ pozostali podatnicy, 

2) Nalezy podac z doktadnosci^ do czterech miejsc po przecinku. 
3) Niepotrzebne skreslic. 

P o u c z e n i e 

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narazenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialnosc przewidziana w Kodeksie karnym skarbowym. 

IN-1 
Id: 0637F51E-659F-4D7D-9601-F8D64FE8AE2C. Podpisany Strona 2



POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK WYPELNIAC NA MASZYNIE, K O M P U T E R O W O LUB R^CZNIE, DUZYMI, D R U K O W A N Y M I LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer P E S E L (mepotrzebne skreSM)^ 

1 1 1 1 1 1 1 r 1 1 1 1 

2. Nr dokumentu Zatqcznik Nr 2 
do Uchwaly NrXm/62/2015 
Rady Gminy Clechocin z dnia 19.11.2015 r. 
w sprawie okrei lenia wzor6w formularzy 
Informacji i deklaracji podatkowych. 

DN-1 
DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI 

3 .Rok 

Podstawa prawna: Art. 6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opiatach lokalnycti (Dz.U. z 2014 r. poz.849, z p6zn. zm.). 
Sktadaj^cy: Formularz przeznaczony dIa os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spotek niemaj^cych osobowoSci prawnej 

b^d^cych wtascicielanni nieruchomosci lub obiektow budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomosci lub obiekt6w 
budowlanych, uzytkownikami wieczystymi gruntow, posiadaczami nieruchomosci lub ich cz^sci albo obiektow budowlanych 
lub ich cz^sci, stanowi^cych wlasnosc Skarbu Paiistwa lub jednostki samorz^du terytorialnego oraz dIa os6b fizycznych 
b^d^cych wspdiwtascicielami lub wspotposiadaczami z osobami prawnymi, bqdz z innymi jednostkami organizacyjnyml 
nieposiadaj^cymi osobowosci prawnej lub ze sp6*kami nieposiadajqcymi osobowo^ci prawnej, z wyj^tkiem os6b fizycznych 
tworzqcych wspolnot^ mieszkaniow^. 

Termin sktadania: Do dnia 31 stycznia kazdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoSci majqcych wpfyw na 
powstanie (wygaSni^cie) obowi^zku podatkowego, lub wysokoS6 opodatkowania. 

Miejsce skfadania: Organ podatkowy (Wojt Gminy Clechocin) wtasciwy ze wzgl^du na miejsce potozenia przedmiotow opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI 
4. Nazwa i adres sledziby organu podatkowego 
W 6 J T GMINY CIECHOCIN 
CIECHOCIN 172, 87-408 C IECHOCIN 

B. OBOWIAZEK ZLOZENIA DEKLARACJI 
5. OkolicznoSci powodujqce obowl^zek ztozenia deklaracji (zaznaczyc wtasciwy kwadrat): 

Q l . Deklaracja roczna Q 2. Korekta deklaracji rocznej (miesiac - rok) 

C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZLOZENIA DEKLARACJI 
. Rodzaj podmiotu (zaznaczyc wtasciwy kwadrat): 

Q l . Wtasciciel, uzytkownik lub posiadacz • 2. Wspotwtasciciel, wsp6<uzytkownik lub wspotposiadacz 

D. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika nieb^dqcego osob^ fizycznq " - dotyczy podatnika b^dqcego osobq fizycznq 

D . 1 . D A N E I D E N T Y F I K A C Y J N E 

7, Rodzaj podatnika (zaznaczyc wtasciwy kwadrat): 

1. Osoba fizyczna 2. Osoba prawna • 3. Jednostka organizacyjna, w t y m sp6tka, nieposiadaj^ca osobowosci prawnej 

8. Nazwa petna * / Nazwisko * 

9. Nazwa skrdcona " / Pierwsze imi?, drugie imi? ** 

10. Identyfikator R E G O N 

I I I L_ - J 1 1 

Pola 11, 12, 13 wypetnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostat nadany. 
11. Data urodzenia (dzieii - miesiac - rok) 12. Imi? ojca 13. Imi^ matki 

D.2. A D R E S S I E D Z I B Y * / A D R E S Z A M I E S Z K A N I A 
14. Kraj 15. Wojewbdztwo 16. Powiat 

17. Gmina 18. Ulica 19. Nr domu 20. Nrlokalu 

21. MiejscowoSt 22. Kod pocztowy 23. Poczta 

DN-1 1/3 
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POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK WYPELNIAC NA MASZYNIE, K O M P U T E R O W O LUB R^CZNIE, DUZYMI, D R U K O W A N Y M I L ITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

D.3. A D R E S D O K O R E S P O N D E N C J I 

24. Kraj 25. WoJew6dztwo 26. Powiat 

27. Gmina 28. Uiica 29. Nr domu 30. Nr lolcalu 

31. IMiejscowo$£ 32. Kod pocztowy 33. Poczta 

D.4. K O N T A K T 
34. Telefon 35. Fal<s 36. E-mail 

E. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU 

E . 1 . P O W I E R Z C H N I A G R U N T O W 

Podstawa opodatkowania 
w m^(ha) z doktadnoSciq 

d o l 

Stawka podatku 

zt, gr 

Kwota podatku 

z*, gr 

1. Zwi^zane z prowadzeniem dziatalnoSci 
gospodarczej, bez wzgi^du na sposdb 
zai<waiifiltowania w ewidencji grunt6w 
i budyni<6w 

37. 38. 39. 

2. Pod wodami powierzchniowymi stoj^cymi iub 
wodami powierzchniowymi ptyncicymi Jezior 1 
zbiornikbw sztucznycli^ 

40. 

ha 

41. 42. 

3. Pozostate grunty, w tym zaj?te na 
prowadzenie odpiatnej statutowej 
dziatalnoici pozytku publicznego przez 
organizacje potytku publicznego 

43. 

m2 

44. 45. 

4. Niezabudowane obj?te obszarem 
rewitalizacji, o kt6rym mowa w ustawie z dnia 
9 pazdziernika 2015 r. o rewitalizacji, 1 
potoione na terenach, dIa ktbrych miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego 
przewiduje przeznaczenie pod zabudow? 
mieszkaniowq, ustugowq albo zabudow^ o 
przeznaczeniu mieszanym obejmujqcym 
wyt^cznie te rodzaje zabudowy, jezeli od dnia 
wejScia w iyc ie tego planu w odniesieniu do 
tych grunt6w uplyn^t okres 4 iat, a w tym 
czasie nie zakortczono budowy zgodnie z 
przepisami prawa budowianego 

46. 

m2 

47. 48. 

E.2. P O W I E R Z C H N I A B U D Y N K O W L U B I C H C Z E S C I 

Podstawa o p o d a t k o w a n i a 
w 

Stawka podatku 

z), gr 

Kwota podatku 

zt, gr 

1. Budynki mieszkalne - ogbtem 49. 50. 51. 

w tym 
kondygnacji 

0 wysokosci: 

- od 1,40 do 2,20 m 
(zaliczy6 50% powierzchni) 

52. 

m2 w tym 
kondygnacji 

0 wysokosci: 
- powyzej 2,20 m 53. 

m2 

2. Zwi^zane z prowadzeniem dziatalnoici 
gospodarczej oraz cz^^ci budynkbw 
mieszkalnych zaj^te na prowadzenie 
dzialainoSci gospodarczej - og6lem 

54. 

m2 

55. 56. 

w tym 
kondygnacji 

owysokoici: 

- o d 1,40 do 2,20 m 
(zaiiczyt 50% powierzchni) 

57. 

m2 w tym 
kondygnacji 

owysokoici: 
- powyzej 2,20 m 58. 

m2 

3. Zajfte na prowadzenie dzlalalnoSci 
gospodarczej w zakresie obrotu kwaiifikowanym 
materialem siewnym - og6lem 

59. 

m2 

60. 61. 

w tym 
kondygnacji 

0 wysokoSci: 

• o d 1,40 do 2,20 m 
(zaiiczye 50% powierzchni) 

62. 

m2 w tym 
kondygnacji 

0 wysokoSci: 
- powyiej 2,20 m 63. 

m2 

DN-t 2/3 
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4. Zwî zane z udzielaniem Swiadczert 
zdrowotnych w rozumieniu przepisow o 
dziatalno^ci leczniczej, zaĵ te przez podmioty 
udzielajqce tych Swiadczert - og6tem 

64. 

m2 

65. 66. 

w tym 

-od 1,40 do 2,20 m 
(zaiiczyi 50% powierzchni) 

67. 

kondygnacji - powyiej 2,20 m 68 
m2 

>wsokoSci: 
m2 

5. Pozostate, w tym zaj?te na prowadzenie 
odptatnej statutowej dzlalalnoici pozytku 
publicznego przez organizacje poiytku 
publicznego - ogdfem 

69. 

m2 

70. 71. 

w tym 

-od 1,40 do 2,20 m 
(zaiiczye 50% powierzchni) 

72. 

m2 

kondygnacji o 
wysokoSci: 

- powyiej 2,20 m 73. 

m2 

GOSPODARCZEJ Podstawa 
opodatkowania w zt 

z doktadnoSci^ do 1 zt 

Stawka podatku Kwota podatku 

zt, gr 
1. Budowie 74. 

zt 

75. 

% 
76. 

E.3. WARTOSC BUDOWLI LUB ICH CZESCI ZWIAZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAtALNO^CI 

F. LACZNA KWOTA PODATKU 
Kwota podatku (w petnych ztotych) 77. 

G. INFORMACJA O ZALACZNIKACH (do ninlejszej deklaracji do^czono) 

78. Liczba zat^cznik6w ZN-1/A 79. Zate|cznik ZN-1/B skladany (zaznaczyt wtasciwy kwadrat): 

Q tak Ql nie 

H. PODPIS PODATNIKA / OSOBY R E P R E Z E N T U J A C E J PODATNIKA 

80. Imi^ 81. Nazwisko 

82. Data wypetnienia deklaracji (dzieii - miesiac - rok) 

I l l 

83. Podpis (piecz?e) podatnika / osoby reprezentujqcej podatnika ^ 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
84. Uwagi organu podatkowego 

85. Data (dzieii - miesî o - rok) 

I I I I I I I I t ' ' 

86. Podpis przyjmujqcego formularz 

^ Numer PESEL wpisuj^ podatnicy b^d^cy osobami fizycznymi obj^tymi rejestrem PESEL, nieprowadz^cy dziatalnosci gospodarczej lub 
nieb^d^cy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarow i ustug. Identyfikator podatkowy NIP wpisujq pozostali podatnicy. 

2 Nalezy podac z doktadnoSciq do czterech miejsc po przecinku. 
^ Niepotrzebne skreslifi. 

Pouczenia 
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy I przez to naraienie podatku na uszczuplenle grozi odpowiedzialnoSi przewidziana w Kodeksie karnym 
skarbowym. 

W przypadku niezaptacenia w obowiqzujqcym terminie kwoty podatku z poz. 77 lub wptacenia jej w niepetnej wysokosci, niniejsza deklaracja 
stanowi podstaw? do wystawienia tytutu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o post^powaniu egzekucyjnym w 
administracji (Dz.U. z 2012 r. poz. 1619, z pozn. zm.). 

DN-1 (3) 
3,3 

Id: 0637F51E-659F-4D7D-9601-F8D64FE8AE2C. Podpisany Strona 3



POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK WYPELNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R^CZNIE, DUZYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer P E S E L (™epoirzebne skresiit) 1) 2. Nr dokumentu Zatqcznik Nr 3 
do Uchwaty Nr XIII/62/2015 
Rady Gmlny Ciechocin z d n i a 19.11.2015 r. 
w sprawie okre^lenia wzordw formularzy 
Informacji i deklaracji podatkowych 

Z N - 1 / A 

DANE O NIERUCHOMOSCIACH 

Zaiqcznik ZN-1/A przeznaczony jest dla jednej nieruchomosci. W przypadku, gdy podatnik posiada na 
terenie gminy wi^cej niz jednq nieruchomosc nalezy wypetnic odr^bne zat^czniki. 

3. Nrzatqcznika 

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
4. Niniejszy formularz stanowi zate|cznik do (zaznaczyc wtasciwy kwadrat): 

D l . deklaracji DN-1 • 2. informacji IN-1 

B. DANE PODATNIKA 
* - dotvczy podatnika niebedaceqo osoba fizyczna • dotvczv podatnika bgdaceqo osoba fizyczna 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
5. Rodzaj podatnika (zaznaczyc wtasciwy kwadrat): 

l_l 1 osoba fizyczna 2 , osoba prawna • 3. jednostka organizacyjna, w tym spotka, nieposiadajgca osobowosci prawnej 
6. Nazwa pelna * / Nazwisko" 

7. Nazwa skr6cona * / Pierwsze imi?, drugie imi? • 

8. Identyfikator R E G O N 

C. DANE O NIERUCHOMOSCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH PODLEGAJACYCH 
OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU 

0.1. POLOZENIE NIERUCHOMOSCI 
9. Potozenie nieruchomoSci (adres) 

0.2. TYTUL PRAWNY (zaznaczyd wtasciwy kwadrat): 

10. Rodzaj wtasno^ci 

Ql , wtasnoSc Q 2. wspotwtasnosc 

11. Rodzaj posiadania samoistnego 

Q l . posiadanie Q 2. wspotposiadanie 
12. Rodzaj uzytkowania 

Ql . uzytkowanie wieczyste Q 2, wspotuzytkowanie 

13. Rodzaj posiadania zaieznego 

1—Jl. posiadanie Q 2. wspotposiadanie 

0.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIALEK, BUDYNKOW, LOKALI 1) 
14. Dzlatki 

15. Budynki 

16. Lokale 

0.4. KSI^GA WIEOZYSTA 
17. Numer ksi^gi wieczystej (zbioru dokument6w) 18. Nazwa s^du 

1) Numer PESEL wpisuj^ podatnicy b^d^cy osobami fizycznymi objetymi rejestrem PESEL, nieprowadz^cy dziatalnoSci gospodarczej lub 
nieb^d^cy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarow i ustug. Identyfikator podatkowy NIP wpisuj^ pozostali podatnicy. 

Z N - 1 / A n : 1/1 

Id: 0637F51E-659F-4D7D-9601-F8D64FE8AE2C. Podpisany Strona 1



POLA J A S N E W Y P E L N I A PODATNIK WYPEtNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R^CZNIE DU2YMI DRUK0WA^4YMI LFTERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer P E S E L (n iepo i rabne skresiie) i ) 2. Nrdokumentu Zat£|cznlk Nr 4 
doUchwaty NrXIII/62/2015 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Rady Gminy Ciechocin z dnia 19.11.2015 r. 
w sprawie okreSlenia wzor6w formularzy 
Informacji 1 deklaracjl podatkowych 

ZN-1/B 
DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH 

W PODATKU OD NIERUCHOMOSCI 

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
3. Niniejszy formularz stanowi zatqcznik do (zaznaczyc wtasciwy kwadrat): 

D l . deklaracjl DN-1 • 2 . i n f o rmac j i IN- 1 

B. DANE PODATNIKA 
* - dotvczy podatnika niebedgceqo osoba fizyczna " - dotvczy podatnika bedaceqo osoba fizyczna 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
4. Rodzaj podatnika (zaznaczyc wlasciwy kwadrat): 

• 1. osoba fizyczna LI 2. osoba prawna I 3. jednostka organizacyjna, w tym sp6<ka, nieposiadajaca osobowosci prawnej 
5. Nazwa petna * / Nazwisko ** 

6. Nazwa skr6cona * / Pierwsze imi?, drugie imi? ** 

7. Identyfikator R E G O N 

C. DANE DOTYCZACE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY LUB 
UCHWALY RADY GMINY 

TytuJ prawny zwolnlenia Grunty 
powierzchnia w 

Budynki lub Ich cz^ScI 
powierzchnia uzytkowa 

Budowie 
warto ic w zi 

Art. 7 ust. 1 pkt 1 - budowie wchodz^ce w sWad infrastruktury 
kolejowej w rozumieniu przepisow 0 transporcie kolejowym oraz 
2aj§te pod nie grunty, jezeli: 
a) zarz^dca infrastruktury jest obowiqzany do jej udost?pniania 
licencjonowanym przewoznikom kole jowym\ole jowym lub 
b) s^ przeznaczone wyl^cznie do przewozu os6b wykonywanego 
przez przewoznika kolejowego, kt6ry rownoczesnie zarz^dza tg 
infrastruktury bez udost?pniania jej innym przewoznikom, lub 
c) tworzy linie kolejowe 0 szerokosci torow wi?kszej niz 1435 mm 

8. 9. 

Art.7 ust.1 pkt l a - grunty, budynki i budowie pozostate po 
likwidacji linii kolejowych lub ich odcinkow - do czasu 
przeniesienia ich wtasnosci lub prawa uzytkowania wieczystego -
nie dfuzej jednak niz przez 3 lata od pienfl/szego dnia miesigca 
nast?pujycego po miesiycum, w ktorym stata si? ostateczna 
decyzja lub weszto w zycie rozporzydzenie, wyrazajyce zgod? na 
likwidacj? linii lub ich odcinkbw, wydane w trybie przewidzianym w 
przepisach 0 transporcie kolejowym - z wyjgtkiem zaj?tych na 
dzialalncsc inny niz dziatalnosci, 0 ktorej mowa w przepisach 0 
transDorcie koleiowvm 

10. 11. 12. 

Art.7 ust.1 pkt 2 - budowie infrastruktury portowej, budowie 
infrastruktury zapewniajycej dost^p do port6w i przystani morskich 
oraz zaj?te pod nie grunty 

13. 14 

Art. 7 ust. 1 pkt 3 - budynki. budowie i zaj?te pod nie grunty na 
obszarze cz^soi lotniczych lotnisk uzytku publicznego 

15. 16. 17. 

Art. 7 ust. 1 pkt 4 - budynki gospodarcze lub ich cz^ i c i : 
a) stuzyce dziatalnosci leSnej i rybackiej, 
b) potozone na gruntach gospodarstw rolnych, stuzyce wyt^cznie 

dziatalnosci rolniczej, 
c) zaj?te na prowadzenie dziat6w specjalnych produkcji rolnej 

18. 

Art.7 ust.1 pkt 5 grunty , budynki lub ich cz^Sci zaj?te wytycznie na 
potrzeby prowadzenia przez stowarzyszenia statutowej dziatalnosci 
wsrod dzieci i mtodziezy w zakresie oswiaty, wychowania, nauki i 
techniki, kuitury fizycznej i sportu, z wyj^tkiem wykorzystywanych 
do prowadzenia dziatalnosci gospodarczej, oraz grunty zaj?te 
tra/ale na obozowiska i bazy wypoczynkowe dzieci i mtodziezy 

19. 20. 

Art.7 ust.2 pkt 5a - przedsi?biorc6w 0 stalusie centrum badawczo-
rozwojowego uzyskanym na zasadach okreslonych w ustawie 
z dnia 29 lipca 2005 r. 0 niektorych formach wspierania 
dziatalnosci innowacyjnej (Dz.U. Nr 179, poz.1484) w odniesieniu 
do przedmiotow opodatkowania zaj?tych na cele prowadzonych 
badah 1 prac rozwojowych 

21. 22. 

Art. 7 ust. 1 pkt 7 - grunty i budynki we wtadaniu muzeow 
rejestrowanych 

23. 24. 

Art.7 ust.1 pkt 8 - znajdujyce si? w parkach narodowych lub 
rezenwatach przyrody i stuzyce bezposrednio i wytgcznie osiyganiu 
cel6w z zakresu ochrony przyrody: 
a) grunty potozone na obszarach obj?tych ochrony Scisly, czynny 
lub krajobrazowy, 
b) budynki i budowie trwale zwiyzane z gruntem 

25. 26 27 

ZN-1/B. 
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POLA J A S N E W Y P E L N I A PODATNIK. WYPEtNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R^CZNIE, DU^YMI DRUKOWAimfll LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

Tytut prawny zwolnlenia 
Grunty 

owierzchnia w 

Budynl^i lub ich cz^sc i 
powierzclinia uzytkowa 

Budowie 
wartoid w zt 

Art.7 ust.1 pkt 8a - b^dyce wtasnoSciy Skarbu Paristwa; 
a) grunty pod wodami powierzctiniowymi pfynycymi jezior, 
b) prunty zaj^te pod sztuczne zbiorniki wodne , z wyjytkienn 
grunt6w przekazanycti w posiadanie innym podmiotom niz 
wymienione w art.217 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r.-Prawo 
Wodne (Dz.U.z 2015 r. poz. 469 ) 

28. 

Art.7 ust.1 pkt 9 - budowie wat6w oclironnycti, grunty pod watami 
ochronnyml i potozone w mi^dzywalacti, z wyjytkiem zaj?tycti na 
prowadzenie dziatalnosci gospodarczej przez inne podmioty n\i 
sp6)ki wodne, icti zwiyzki oraz zwiyzki watowe 

29. 30. 

Art. 7 ust. 1 pkt 10 - grunty stanowiyce nieuzytki, uzytki 
ekologiczne, grunty zadrzewlone i zakrzewione, z wyjytkiem 
zaj^tycti na prowadzenie dziatalnosci gospodarczej 

3 1 . 

Art. 7 ust. 1 pkt 11 - grunty stanowiyce dziatki przyzagrodowe 
cztonkow rolniczych spotdzieini produkcyjnycti, ktorzy spelniajy 
jeden z warunkow: 
a) osiygn?li wiek emerytalny, 
b) sy inwalidami zaiiczonymi do 1 albo II grupy, 
c) sy niepetnosprawnymi o znacznym lub umiarkowanym stopniu 
niepetnosprawnoSci, 
d) sy osobami calkowicie niezdolnymi do pracy w gospodarstwie 

rolnym albo niezdolnymi do samodzielnej egzystencjl 

32. 

Art.7 ust.1 pkt 12 - potozone na terenie rodzinnego ogrodu 
dzialkowego:grunty, altany dziatkowe i obiekty gospodarcze o 
powierzcfini zabudowy do 35 m^ oraz budynki stanowiyce 
infrastruktury ogrodowy, w rozumieniu ustawy z dnia 13 grudnia 
2013 r. 0 rodzinnycti ogrodacti dzialkowycti z wyjytkiem zajytycfi 
na prowadzenie dziatalnosci gospodarczej 

33. 

Art. 7 ust. 1 pkt 13 - budynki i budowie zaj?te przez grup? 
producentow roinycti wpisany do rejestru tycti grup, 
wykorzystywane wylycznie na prowadzenie dziatalnosci w zakresie 
sprzedazy produktow lub produktow wytworzonycti w 
gospodarstwach cztonkow grupy lub w zakresie okreslonym a w 
art.4 ust. 2 ustawy z dnia 15 wrzesnia 2000 r. o grupach 
producent6w rolnych 1 ich zwiyzkach oraz o zmianie innych ustaw 
(Dz.U. Nr 88,poz.983, z pozn.zm.) zgodnie z jej aktem 
zaiozycielskim 

34. 35. 

Art. 7 ust.1 pkt 14 - nieruchomosci lub ich cz?soi zaJQte na 
prowadzenie nieodplatnej statutowej dzialalnoSci pozytku 
publicznego przez orqanizacie pozytku publicznego 

36. 37. 38. 

Ar t .7 ust 11 pkt 15 grunty i budynki lub ich cz?sci, stanowiyce 
wtasnoSi gminy, z wyjytkiem zaj?tych na dziatalnosii gospodarczy 
lub b?dycych w posiadaniu innych niz gmina jednostek sektora 
financAu* n i ihnr7n \ / r h n r a ? n n r n c t a h / r h nnHmintrviA/ 

39. 40. 

Art.7 ust.2 pkt 1 - uczelnie, zwolnienie nie dotyczy przedmiotow 
opodatkowania zajytych na dziatalnos6 gospodarczy 

4 1 . 4 1 . 

Art.7 ust.2 pkt 2 - publiczne i niepubliczne jednostki organizacyjne 
obj?te systemem oswiaty oraz prowadzace je organy, w zakresie 
nieruchomoSci zaj?tych na dziatalnoSi oSwiatowa 

42. 43. 

Art.7 ust.2 pkt 3 - instytuty naukowe i pomocnicze jednostki 
naukowe Polskiej Akademii Nauk, w odniesieniu do 
nieruchomosci lub ich czysoi, ktore sy niezbydne do realizacji 
zadari, o kt6rych mowa w art.2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o 
Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. Nr 96, poz. 619, z 2011 r. Nr 84, 
poz.455 oraz z 2013 r. poz. 675); zwolnienie nie dotyczy 
przedmiot6w opodatkowania zaj?tych na dzialalnoSt gospodarczy 

44. 45. 

Art.7 ust.2 pkt 4 - prowadzycy zaktady pracy chronionej 
spetniajyce warunek , o ktorym mowa w art.28 ust.1 pkt Hit. b 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i 
spotecznej oraz zatrudnianiu osob niepetnosprawnych(Dz.U. z 
2011 r. Nr 127, poz.721, z poz. zm.) j lub zaktady aktywnosci 
zawodowej w zakresie przedmiotow opodatkowania zgtoszonych 
wojewodzie, jezeli zgtoszenie zostato potwierdzone decyzjy w 
sprawie przyznania statusu zakladu pracy chronionej lub zakladu 
aktywnoSci zawodowej albo zaSwiadczeniem - zaj?tych na 
prowadzenie tego zakladu, zwyjytk iem przedmiotow 
opodatkowania znajdujycych si? w posiadaniu zaieznym 
podmiot6w nieb?dycych prowadzycymi zaktady pracy chronionej 
spetniajyce warunek, o ktorym mowa w art.28 ust. lpkt.Hit .b 
ustawy z dnia 27.08.1997 r. rehabilitacji zawodowej i spotecznej 
oraz zatrudnianiu osob niepetnosprawnych lub zaktady aktywnosci 
zawodowej 

46. 47. 48. 

Art.7 ust.2 pkt 5 -instytuty badawoze, z wyjytkiem przedmiotow 
opodatkowania zaietych na dzialalnosc qospodarczg 

49. 50. 

Art.7 ust.2 pkt 5a - przedsi?biorcy o statusie centrum badawczo-
rozwojowego uzyskanym na zasadach okreslonych w przepisach o 
niekt6rych formach wspieraniadziatalnoSci innowacyjnej, w 
odniesieniu do przedmiotow opodatkowania zaj?tychna cele 
prowadzonych badan i prac rozwojowych 

5 1 . 52. 53. 

Inne zwolnlenia - uigi - nalezy wpisad z jakiego tytutu wynlkajy) 54. 55. 56. 

1) Numer PESEL wpisujy podatnicy b?dycy osobami fizycznymi obJ?tymi rejestrem PESEL, nieprowadzycy dziatalnosci gospodarczej lub nleb?dycy zarejestrowanymi 
podatnikami podatku od towarow 1 usIug. Identyfikator podatkowy NIP wpisujy pozostali podatnicy. 

ZN-1/B '(2) 
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POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK WYPELNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R^CZNIE, DU2YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer P E S E L ("iepoirzebne skresiid) 1) 2. Nr dokumentu Zalqcznik Nr 5 
do Uchwaty Nr Xlll/62/2015 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Rady Gminy Ciechocin z dnia 19.11.2015 r. 
w sprawie okreSlenia wzor6w formularzy 

IR-1 
INFORMACJA O GRUNTACH W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO 

3. Rok 

I I I 1 I 

Podstawa prawna: Art. 6a ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, z p6zn. zm.) 
SWadaj^cy: Formularz przeznaczony dia os6b fizycznych b^dqcych wtaicicielami gruntbw, posiadaczami samoistnymi gruntbw, 

uzytkownikami wieczystymi gruntow, posiadaczami gruntow stanowi^cych wtasnos6 Skarbu Patistwa lub jednostki samorzqdu 
terytorialnego. 

Termin sWadania: W terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoSci maj^cych wpfyw na powstanie (wygasni^cie) obowi^zku podatkowego, lub 
wysoko§6 opodatkowania. 

Miejsce sWadania: Organ podatkowy w*asciwy(W6jt Gminy Ciechocin) ze wzgl^du na miejsce pofozenia nieruchomosci. 

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI 
4. Nazwa 1 adres sledzlby organu podatkowego 
W 6 J T GMINY CIECHOCIN 
CIECHOCIN 172, 87-408 C IECHOCIN 

B. OBOWIAZEK ZLOZENIA INFORMACJI 
5. OkollcznoSci powoduj^ce obowlqzek ztoienia informacji (zaznaczyc wlasciwy kwadrat): 

• l . infoimacja sktadana po raz pierwszy na dany rok 2 korekta uprzednio ztozonej infomnacji (miesiqc - rok) 

I I 

C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZLOZENIA INFORMACJI 
6. Rodzaj podmlotu (zaznaczyc wlasciwy kwadrat): 

• l . . wta^ciciel, uzytkownik lub posiadacz nieruchomosci Q 2. wspbtwtasciciel, wsp6<uzytkownik lub wspotposiadacz nieruchomosci 

D. DANE PODATNIKA 
D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE (jezell nieruchomoSejestwiasnoScI^ matzonkbw nalezy wpisad dane obojga ) 

7. Nazwisko 

8. Pierwsze Iml^, drugie iml^ 

9. Identyfikator R E G O N 

I I I I I I I I I I I 1 I I I 

Pola 10, 11, 12 nalezy wypelnic w przypadku, gdy numer PESEL nie zostat nadany. 

10. Data urodzenia 11. Imi? ojca 12. Imi? matki 

D.2. ADRES ZAMIESZKANIA 
13. Kraj 14. Wojew6dztwo 15. Powiat 

16. Gmina 17. Ulica 18. Nrdomu 19. Nrlokalu 

20. MIejscowoie 21. Kod pocztowy 22. Poczta 

E. DANE DOTYCZACE UZYTKOW ROLNYCH STANOWIACYCH GOSPODARSTWO ROLNE -
NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU 

2) 

E.1. GRUNTY ORNE 
Klasa u^ytk6w 

rolnych Ilia nib IVa IVb 
Powlerzchnia 

w ha 
23. 24. 25. 26. 27. 28. 

IR-1, 1/2 
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POLA J A S N E W Y P E L N I A PODATNIK. WYPELNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RECZNIE, DUZYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

E.2. LAKI I PASTWISKA 
Klasa uzytk6w 

rolnych IV 
Powlerzchnia 

w ha 
29. 30. 31. 32. 

E . 3 . SADY 
Klasa uzytk6w 

rolnych I, ilia lllb IV, IVa IVb 
Powlerzchnia 

w ha 
33. 34. 35. 36. 37. 38. 

E . 4 . GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - tososiem, troci^, gtowacicq, pali^ i pstragiem, 
GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE oraz UZYTKI ROLNE O NIEUSTALONYM PRZELICZNIKU 
POWIERZCHNI 

Powlerzchnia w ha 39. 

E . 5 . GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - inne gatunki ryb, GRUNTY POD STAWAMI 
NIEZARYBIONYMI, GRUNTY POD ROWAMI 

Powlerzchnia w ha 40. 

F. DANE DOTYCZACE UZYTKOW ROLNYCH NIESTANOWIACYCH GOSPODARSTWA 
ROLNEGO - NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU 2) 

Powlerzchnia w ha 41. 

G. INFORMACJA 0 ZALACZNIKACH 
42. Liczba zatqcznikbw ZR-1/A 

1 1 1 

43. Zat^cznik ZR-1/B sktadany (zaznaczyc wtasciwy kwadrat): 

• tak • nie 

H. PODPIS PODATNIKA / OSOBY R E P R E Z E N T U J A C E J PODATNIKA 
44. Imi? 45. Nazwisko 

46. Data wypetnienia informacji (dzieii - missive - rok) 

1 1 1 1 1 1 

47. Podpis (piecz?6) podatnika / osoby reprezentujqcej podatnika^' 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
48. Uwagi organu podatkowego 

49. Data (dzlert - miesigc - rok) 

I \ L . 

50. Podpis przyjmujqcego formularz 

1) Numer PESEL wpisuj^ podatnicy b^d^cy osobami fizycznymi obj^tymi rejestrem PESEL, nieprowadzqcy dziatalnosci gospodarczej lub 
nieb^d^cy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarow i ustug. Identyfikator podatkowy NIP wpisuj^ pozostali podatnicy. 

2) Nalezy podac z doktadnosciq do czterech miejsc po przecinku. 
3) Niepotrzebne skreslic. 

Pouczenie 
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narazenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialnoSC przewidziana w Kodeksie karnym 
skarbowym. 

IR-1 
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POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK WYPELNIAC NA MASZYNIE, K O M P U T E R O W O LUB RECZNIE, DUZYMI, D R U K O W A N Y M I LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepotrzebne skreslic) 2. Nr dokumentu Zatqcznlk Nr 6 1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepotrzebne skreslic) 
do Uchwaty Nr XIII/62/2015 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 r 1 Rady Gminy Ciechocin z dnia 19.11.2015 r. 
w sprawie okreilenia wzor6w formularzy 
InformacJI i deklaracjl podatkowych. 

DR-1 

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 
3. Rok 

Podstawa prawna: Ar, 6a ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 1381, z p6zn. zm.). 
Sktadajqcy: Formularz przeznaczony dIa os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp6tek nieposiadajqcych osobowoSci prawnej 

b^d^cych wtascicielami gruntow, posiadaczami samoistnymi gruntow, uzytkownikami wieczystymi gruntow, posiadaczami 
gruntow stanowiacych wtasnosc Skarbu Paristwa lub jednostki samorzqdu terytorialnego oraz dIa osob fizycznych b^d^cych 
wsp6)wia§cicielami lub wspotposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym sp6tkami, 
nieposiadajqcymi osobowoSci prawnej, 

Termin sWadania: Do dnia 15 stycznia kazdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno^ci majqcych wplyw na 
powstanie (wygaSni^cie) obowiqzku podatkowego, lub wysoko§6 opodatkowania. 

Miejsce sWadania: Organ podatkowy{W6jt Gminy Ciechocin) wta^ciwy ze wzgl^du na miejsce potozenia nieruchomoSci. 

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI 
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 
W 6 J T GMINY C I E C H O C I N 
C I E C H O C I N 172, 87-408 C I E C H O C I N 

B. OBOWIAZEK ZLOZENIA DEKLARACJI 
5. OkolicznoScI powodujqce obowic|zek ztoienia deklaracjl (zaznaczyc wlasciwy kwadrat): 

• l . deklaracja roczna 2. korekta deklaracjl rocznej (miesiqc - rok) 

C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZLOZENIA DEKLARACJI 
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyc wtasciwy kwadrat): 

• l . wtasciciel, uzytkownik lub posiadacz • 2. wspolwtasciciel, wspotuzytkownik lub wsp6<posiadacz 

D. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika nieb^dqcego osobq fizycznq ' - dotyczy podatnika b^dqcego osobq fizycznq 

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
7. Rodzaj podatnika (zaznaczyc wlasciwy kwadrat): 

LJ1 , osoba fizyczna 2. osoba prawna • 3. jednostka organizacyjna, w tym spotka, nieposiadajqca osobowosci prawnej 
8. Nazwa petna * / Nazwisko * 

9. Nazwa skr6cona * / Pierwsze Imi?, drugie Iml? ** 

10. Identyfikator REGON 

Pola 11, 12, 13 wypetnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostat nadany. 
11. Data urodzenia (dzien - miesigc - rok) 12. Iml? ojca 13. Imi? matki 

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA 
14. Kraj 15. Wojewodztwo 16. Powiat 

17. Gmina 18. Ulica 19. Nrdomu 20. Nr lokalu 

21. MiejscowoSi 22. Kod pocztowy 23. Poczta 

D.3. ADRES DO KORESPONDENCJI 

24. Kraj 25. Wojewbdztwo 26. Powiat 

27. Gmina 28. Ulica 29. Nr domu 30. Nr lokalu 

31. Mlejscowo^£ 32. Kod pocztowy 33. Poczta 

DR-1 ( 3 ) 
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POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK WYPELNIAC NA MASZYNIE, K O M P U T E R O W O LUB RECZNIE, DUZYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

D.4. KONTAKT 
34. Telefon 35. Faks 36. E-mail 

E. DANE DOTYCZACE UZYTKOW ROLNYCH STANOWIACYCH GOSPODARSTWO ROLNE 
NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU 

E.1. GRUNTY ORNE 

Klasa Powierzchnia w ha '̂ Przelicznil^ Powierzchnia w ha przeliczeniowych '̂ 
a b c 

1 
37. 38. 

II 
39. 40. 

Ilia 
41. 42. 

lllb 
43. 44. 

IVa 
45. 46. 

IVb 
47. 48. 

E.2. LAKI 1 PASTWISKA 

1 
49. 50. 

II 
51. 52. 

III 
53. 54. 

IV 
55. 56. 

E.3. SADY 

1 
57. 58. 

II 
59. 60. 

III 
Ilia 

61. 62. 

lllb 
63. 64. 

IV 
IVa 

65. 66. 

IVb 
67. 68. 

E.4. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - tososiem, troci^, gtowacicq, pali^ i pstr^giem, 
GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE oraz UZYTKI ROLNE 0 NIEUSTALONYM 
PRZELICZNIKU POWIERZCHNI 

Powierzchnia w ha '̂ Przelicznik Powierzchnia w ha przeliczeniowych '̂ 
69. 

1,0 
70. 

1 

E.5. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - inne gatunki ryb, GRUNTY POD STAWAMI 
NIEZARYBIONYMI, GRUNTY POD ROWAMI 

71. 

t 

0,20 
72. 

1 

DR-1 
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POLA JASNE W Y P E t N I A PODATNIK WYPELNIAC NA MASZYNIE, K O M P U T E R O W O LUB RECZNIE. DUZYMI, D R U K O W A N Y M I L ITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

E.6. tACZNA P O W I E R Z C H N I A U Z Y T K O W R O L N Y C H S T A N O W I A C Y C H G O S P O D A R S T W O R O L N E 

73. Powierzchnia w ha (suma z cz^sci od E. 1 do E,5 l<ol.a) 74. Powierzchnia w ha przeliczeniowych (suma z cz?sci od E 1 do E.5 kol.c) 

F. LACZNA KWOTA PODATKU OD GOSPODARSTW ROLNYCH 
t^cznie powierzchnia w ha przeliczeniowych 

Naleiy wpisai powierzchni? z poz.74. 

75. 

Stawka podatku 76. 

zl, gr 
Kwota podatku (w petnych ztotych) 77. 

Zt 

G. DANE DOTYCZACE UZYTKOW ROLNYCH NIESTANOWIACYCH GOSPODARSTW 
ROLNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU 
78. Powierzchnia w ha 79. Stawka podatku 

zt. 

80. Kwota podatku (w petnych ztotych) 

H. INFORMACJA O ZALACZNIKACH 
81. Liczba zatqcznikbw ZR-1/A 82. Zal^cznik ZR-1/B skladany (zaznaczyc wtasciwy kwadrat): 

Q tak • nie 

I. PODPiS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA 
83. Imî  84. Nazwisko 

85. Data wypetnlenia deklaracjl (dzieri - miesi^c - rok) 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

86. Podpis (plecz^e) podatnika / osoby reprezentuj£|cej podatnika )̂ 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
87. UwagI organu podatkowego 

88. Data (dzieii - missive - rok) 

1 1 1 1 1 1 I 1 1 1 1 

89. Podpis przyjmuj^cego formularz 

1) Numer PESEL wpisuj^ podatnicy b^dgcy osobami fizycznymi obj^tymi rejestrem PESEL, nieprowadz^cy dziatalnoSci gospodarczej 
lub nieb^d^cy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarbw i ustug. Identyfikator podatkowy NIP wpisuj^ pozostali podatnicy. 

2) Nalezy podac z doktadnoscig do czterech miejsc po przecinku. , 
3) Niepotrzebne skreSliC. 

Pouczenia 
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narazenle podatku na uszczuplenle grozi odpowiedzialnoSc przewldziana w Kodeksie karnym 
skarbowym. 

W przypadku niezaptacenia w obowi^zujqcym terminie kwoty podatku z poz. 77 albo poz. 80 lub wptacenia jej w niepetnej wysoko^ci, niniejsza 
deklaracja stanowi podstaw^ do wystawienia tytutu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17czenwca 1966 r. o post^powaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2012 r. poz 1619, z pozn. zm). 

DR-1 ( 3 ) 
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POLA J A S N E WYPELNIA PODATNIK. WYPEtNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R^CZNIE, DUZYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepotrzebne 
skreslic) 1) 

- I I ,1 I I I 

2. Nr dokumentu Zatc|cznik Nr 7 
do Uchwaty NrXIII/62/2015 
Rady Gminy Ciechocin z dnia 19.11.2015 r. 
w sprawie okreilenia wzor6w formularzy 
Informacji i deklaracji podatkowych 

ZR-1/A 
DANE O NIERUCHOMOSCIACH ROLNYCH 

ZaJ^cznik ZR-1/A przeznaczony jest dia jednej nieruchomosci. W przypadku, gdy podatnik posiada na 
terenie gminy wi^cej niz jedn^ nieruchomosc nalezy wypetnic odr^bne zat^czniki. 

3. Nrzat^cznika 

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
4. Niniejszy formularz stanowi zatqcznik do (zaznaczyc wtasciwy kwadrat): 

Q l . deklaracji DR-1 • 2. informacji IR- 1 

B. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebedaceqo osoba fizvczna ' - dotyczy podatnika bedaceqo osoba fizvczna 
5. Rodza] podatnika (zaznaczyc wtasciwy kwadrat): 

• l . osoba fizyczna \3 2. osoba prawna • 3. jednostka organizacyjna, w tym spotka, nieposiadaj^ca osobowosci prawnej 
6. Nazwa petna * / Nazwisko ' 

7. Nazwa skrPcona * / Pierwsze imi?, drugie imi? * 

8. Identyfikator REGON 

1 1 I L_ 

C. DANE O NIERUCHOMOSCIACH ROLNYCH PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU LUB 
ZWOLNIENIU 

0.1. POLOZENIE NIERUCHdMOSCI 
9. Potoienie nieruchomoSci (adres) 

0.2. TYTUL PRAWNY (zaznaczyc wtasciwy kwadrat): 

10. Rodzaj wlasnosci 

. wtasnosc • 2. wspotwtasnosc 

11. Rodzaj posiadania samoistnego 

• l . posiadanie 2. wspotposiadanie 
12. Rodzaj uiytkowania 

. uzytkowanie wieczyste • 2. wspotuzytkowanie wieczyste 

13. Rodzaj posiadania zaieinego 

I—ll. posiadanie 2. wspotposiadanie 

0.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIALEK 
14. Dziatki ewidencyjne 

0.4. KSI^GAWIEOZYSTA 
15. Numer ksi^gi wieczystej (zbioru dokumentow) 16. Nazwa s^du 

1) Numer PESEL wpisuj^ podatnicy b^d^cy osobami fizycznymi obj^tymi rejestrem PESEL, nieprowadzacy dziatalno^ci gospodarczej lub 
nieb^dqcy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarow i ustug. Identyfikator podatkowy NIP wpisuj^ pozostali podatnicy. 

ZR-1/A., 1/1 
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POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK WYPELNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RECZNIE, DUZYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer P E S E L d iepotrzebne sk,em 1) 2. Nr dokumentu Zat^cznik Nr 8 
doUchwaly Nr XIII/62/2015 
Rady Gminy Ciechocin z dnia 19.11.2015 r. 
w sprawie okrei lenia wzorbw formularzy 
Informacji i deklaracji podatkowych. 

ZR-1/B 
DANE O ZWOLNIENIACH I ULGACH PODATKOWYCH 

W PODATKU ROLNYM 

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
3. Niniejszy formuiarz stanowi zatqcznik do (zaznaczyc wtasciwy kwadrat): 

• l . d e k l a r a c j i D R - 1 • 2 . i n f o r m a c j i IR-1 

B. DANE PODATNIKA 
* - d o t y c z y p o d a t n i k a n i e b ^ d ^ c e g o o s o b a f i z y c z n a ' - d o t y c z y p o d a t n i k a b ^ d q c e g o o s o b q f i z y c z n q 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
4. Rodzaj podatnika (zaznaczyc wtasciwy kwadrat): 

[ ^ 1 osoba fizyczna 2. osoba prawna • 3. jednostka organizacyjna, w tym spolka, nieposiadaj^ca osobowosci prawnej 

5. Nazwa petna * / Nazwisko ** 

6. Nazwa skrbcona * / Pierwsze imi?, drugie imi? ** 

7. Identyfikator R E G O N 

I 1 I 1 L - - J I I I I L . 

C. DANE DOTYCZACE ZWOLNIEN I ULG PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY LUB 
UCHWALY RADY GMINY 

Tytut prawny zwolnienia Powierzchnia w ha 
fizycznych '̂ 

Art.12 ust.1 pkt 1 - uiytki rolne klasy V, VI1 Viz 

Art.12 ust.1 pkt 1 - grunty zadrzewione i zakrzewione ustanowione na uiytkach rolnych 

Art.12 ust.1 pkt 2 - grunty pototone w pasie drogi granicznej 10. 

Art.12 ust.1 pkt 3 - grunty orne, tqki i pastwiska obj?te melioracjei - w roku, w ktbrym uprawy zostaty zniszczone 
wskutek rob6t drenarskich 

11. 

Art.12 ust.1 pkt 4 - grunty przeznaczone na utworzenie nowego gospodarstwa rolnego lub powi?kszenie ju± 
istnlejqcego do powierzchni nieprzekraczajqcej 100 ha 

12. 

W przypadku korzystania z uigi, po uplywie okresu zwolnienia (zaznaczy6 wtasciwy 
kwadrat) 

13. UIga 

• 7 5 % • 5 0 % 
Art.12 ust.1 pkt 5 - grunty gospodarstw rolnych powstate z zagospodarowania nieuzytkdw 14. 

W przypadku korzystania z uIgi, po uplywie okresu zwolnienia (zaznaczy6 wtasciwy 
kwadrat) 

15. UIga 

• 7 5 % • 5 0 % 
Art.12 ust.1 pkt 6 - grunty gospodarstw rolnych otrzymane w drodze wymiany lub scalenia 16. 

W przypadku korzystania z uigi, po uptywie okresu zwolnienia (zaznaczyc wtasciwy 
kwadrat) 

17. UIga 

• 7 5 % • 5 0 % 
Art.12 ust.1 pkt 7 - grunty gospodarstw rolnych, na ktSrych zaprzestano produkcji rolnej 18. 

Art.12 u s t i pkt 8 - utytki ekologiczne 19. 

Art.12 ust.1 pkt 9 - grunty zaj?te przez zbiorniki wody stuiqce do zaopatrzenia ludnoSci w wod? 20. 

Art.12 u s t i pkt 10 - grunty pod watami przeciwpowodziowymi 1 grunty potoione w mi^dzywatach 21. 

ZR-1/B. 1/2 
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POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK. WYPEtNIAC NA MASZYNIE. KOMPUTEROWO LUB RECZNIE, DU2YMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

Art.12 ust.1 pkt 11 - grunty wpisane do rejestru zabytk6w 22. 

Art.12 ust.1 pkt 12 - grunty stanowiqce dziaiki przyzagrodowe cztonkdw rolniczych sp6tdzielni produkcyjnych 23. 

Art.12 ust.1 pkt 13 - grunty potoione na terenie rodzinnego ogrodu dzlatkowego, z wyjqtkiem b?dqcych w posiadaniu 
podmiotdw innych ni i dzia(kowcy lub stowarzyszenia ogrodowe w rozumieniu ustawy dnia 13 grudnia 2013 r. 
0 rodzinnych ogrodach dziatkowych 

24. 

Art12 ust.2 pkt 1 - uczelnie; zwolnienia nie dotyczy gruntdw przekazanych w posiadanle podmiotom innym n i i uczelnie 25. 

Art.12 ust.2 pkt 2 - publiczne 1 niepubliczne jednostki organizacyjne obj?te systemem oSwiaty oraz prowadzqce je 
organy, w zakresie gruntdw zaj^tych na dziatalno$£ o^wlatowq 

26. 

Art.12 ust.2 pkt 3 - instytuty naukowe i pomocnicze jednostki naukowe PolskieJ Akademii Nauk, w odniesieniu do 
gruntbw, kt6re s ^ niezb?dne do realizacji zadari, o kt6rych mowa w art.2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej 
Akademii Nauk 

27. 

Art.12 ust.2 pkt 4 - prowadz^cy zaktady pracy chronionej spelnlaj^ce warunek, o kt6rym mowa w art.28 ust.1 pkt 1 lit. b 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spotecznej oraz zatrudnianiu os6b niepetnosprawnych, lub 
zaktady aktywno^ci zawodowej - w zakresie gruntbw zgtoszonycti wojewodzie, jeiel i zgtoszenie zostato potwierdzone 
decyzjq w sprawie przyznania statusu zaktadu pracy chronionej lub zaktadu aktywno^ci zawodowej albo 
zaSwIadczeniem - zaj?tych na prowadzenie tego zaktadu, z wyj^tkiem grunt6w znajduj^cych s i ? w posiadaniu zaieznym 
podmiotaw nieb?dqcych prowadzqcymi zaktady pracy chronionej spetniaj^ce warunek, o ktbrym mowa w art.28 ust.1 
pkt 1 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 1 spotecznej oraz zatrudnianiu os6b 
niepetnosprawnych lub zaktady aktywnoSci zawodowej 

28. 

1 

Art.12 ust.2 pkt 5 - instytuty badawcze 29. 

J 
Art.12 ust.2 pkt 5a - przedsi?biorcy o statusie centrum badawczo-rozwojowego uzyskanym na zasadach okrei lonych 
w przepisach o niektbrych formach wspierania dzialalno^cl innowacyjnej w odniesieniu do przedmiotbw opodatkowania 
zaj?tych na cele prowadzonych badari i prac rozwojowych 

30. 

> 

Inne zwolnienia lub uigi (na le iy wpisaC z jakiego tytutu wynikaj^) 
31. 31. 

D. DANE DOTYCZACE ULG PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY LUB UCHWALY 
RADY GMINY 

Tytut p r a w n y u ig i 

Art.13 ust.1 - uIga inwestycyjna 32. 

• t ak • nie 
Art.13b ust.1 - uIga dia grunt6w potozonych na terenach podgbrskich i g6rskich (zaznaczy6 wtasciwy kwadrat) 33. UIga 

• 6 0 % • 3 0 % 

Art.13c ust.1 - uIga z tytutu wprowadzenia stanu kl?ski iywiotowej 34. 

• t a k • nie 

1) N u m e r P E S E L w p i s u j a p o d a t n i c y b ^ d ^ c y o s o b a m i f i z y c z n y m i o b j ^ t y m i r e j e s t r e m P E S E L , n i e p r o w a d z q c y dz la ta lnoSc i g o s p o d a r c z e j lub 
n i e b ^ d q c y z a r e j e s t r o w a n y m i p o d a t n i k a m i p o d a t k u od t o w a r o w i us tug . I den ty f i ka to r p o d a t k o w y N I P w p i s u j a p o z o s t a l i p o d a t n i c y . 

2) Na lezy p o d a 6 z d o k t a d n o s c i ^ d o c z t e r e c f i m i e j s c po p r z e c i n k u . 

ZR-1/B. 2/2 
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POLA JASNE WYPEtNIA PODATNIK. WYPEtNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RECZNIE, DUZYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM, 

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepotrzebne skreslic) 2. Nr dokumentu Zat^cznlk Nr9 
do Uchwaty NrXIII/62/201S 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Rady Gminy Ciechocin z dnia 19.11.2015 r. 
w sprawie okre^lenia wzor6w formularzy 
Informacji i deklaracji podatkowycti 

IL-1 
INFORMACJA O LASACH 

3. Rok 

Podstawa prawna Art. 6 ustawy z dnIa 30 pazdzlernika 2002 r. o podatku lesnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465 z p6z. zm.). 
Sktadajqcy: Formularz przeznaczony dia osob fizycznych b^d^cych wfa^cicielami lasow, posiadaczami samoistnymi lasow, 

uzytkownikami wieczystymi Ias6w, posiadaczami Ias6w stanowiqcych wtasno§6 Skarbu Partstwa lub jednostki samorzqdu 
terytorialnego. 

Termin sktadania: w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoSci majqcych wptyw na powstanie (wygaSni^cie) obowiazku podatkowego lub 
wysokosc opodatkowania. 

Miejsce sk)adania: Organ podatkowy wtaSciwy (Wojt Gminy Ciechocin) ze wzgl^du na miejsce potoienia nIeruchomoSci. 

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI 
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 
W6JT GMINY C I E C H O C I N 
C I E C H O C I N 172, 87-408 C I E C H O C I N 

B. OBOWIAZEK ZLOZENIA INFORMACJI 
5. OkolicznoSci powoduj^ce obowl^zek ztoienia informacji (zaznaczyc wlasciwy kwadrat): 

I—11. informacja sktadana po raz pienwszy 2. korekta uptzednio ztozonej infonnacji (miesi^c- rok) 

C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZLOZENIA INFORMACJI 
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyc wtasciwy kwadrat): 

1. wtasciciel, uzytkownik lub posiadacz • 2. wspolwtasciciel, wspotuzytkownik lub wspotposiadacz 

D. DANE PODATNIKA 

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
7. Nazwisko 

8. Pierwsze imi?, drugie imi§ 

9. Identyfikator R E G O N 

_ l I L_ 

Pola 10, 11, 12 wypetnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostat nadany. 
10. Data urodzenia 

I 1 1 I 

11. Imi? ojca 12. Imi^ matki 

D.2. ADRES ZAMIESZKANIA 
13. Kraj 14. Wojew6dztwo 15. Powiat 

16. Gmina 17. Ulica 18. Nrdomu 19. Nrlokalu 

20. Miejscowoii 21. Kod pocztowy 22. Poczta 

E. DANE DOTYCZACE LASOW NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU 
Rodzaj lasu Powierzchnia 

w h a ^ ' 

I.Lasy 23. 

2. Lasy wchodzqce w sktad rezerwat6w przyrody 24. 

3. Lasy wchodzqce w sktad park6w narodowych 25. 

IL-1 (2) 
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POLA JASNE WYPEtNIA PODATNIK WYPEtNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RECZNIE, DUZYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

F. INFORMACJA O ZALACZNIKACH (do niniejszej informacji dotqczono) 

26. Liczba zat^cznikdw ZL-1/A 27. Zat^cznik ZL-1/B sktadany (zaznaczyc wtaSciwy kwadrat); 

Q tak Q nie 

G. PODPIS PODATNIKA / OSOBY R E P R E Z E N T U J A C E J PODATNIKA 
28. Imi^ 29. Nazwisko 

30. Data wypelnienia informacji (dziert - missive - rok) 31. Podpis (piecz?e) podatnika / osoby reprezentuje|cej podatnika 3) 

_ J I I L _ 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
32. Uwagi organu podatkowego 

33. Data (dzieri - missive - rok) 

_ J I ! 

34. Podpis przyjmujqcego formularz 

"1) Numer PESEL wpisuj^ podatnicy b?d^cy osobami fizycznymi obj^tymi rejestrem PESEL, nieprowadz^cy dziatalnosci gospodarczej lub 
nieb^dqcy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarow i ustug. Identyfikator podatkowy NIP wpisuj^ pozostali podatnicy. 

2) Nalezy podac z doWadnosci^ do czterecti miejsc po przecinku. 
2) Niepotrzebne skreslic, 

Pouczenie 
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narazenle podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialnosc przewidziana w Kodeksie karnym 
skarbowym. 

IL-1 (2) 
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POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK WYPELNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RECZNIE. DUZYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer P E S E L {niepotrzebne skre4li6) 

I — I — I 1 I I I I I 1 I I 

2. Nr dokumentu Zat^cznik Nr 10 
do Uchwaty NrXIII/62/2015 
Rady Gmlny Clechocin z dnia 19.11.2015 r. 
w sprawie okreSlenia wzordw formularzy 
Informacji I deklaracji podatkowych. 

DL-1 
DEKLARACJA NA PODATEK LESNY 

3. Rok 

Podstawa prawna: Art. 6 ustawy z dnia 30 pazdzlernika 2002 r. o podatku lesnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 465 z pozn. zm.). 
Sktadaj^cy: Formularz przeznaczony dIa os6b prawnych, jednostek organjzacyjnych oraz sp6tek nieposiadaj^cych osobowoSci prawnej 

b^d^cych w*aScicielami lasow, posiadaczami samoistnymi Ias6w, uzytkownikami wieczystymi Ias6w, posiadaczami Ias6w 
stanowi^cych wfasnosc Skarbu Paiistwa lub jednostki samorz^du terytorialnego oraz dIa osob fizycznych b?dqcych 
wspotwtaScicielami lub wspoJposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organlzacyjnymi, w tym spbtkami, 
nieposiadaj^cymi osobowoSci prawnej. 

Termin sktadania: Do dnia 15 stycznia kazdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienla okoliczno§ci maj^cych wplyw na 
powstanie (wygasni^cie) obowi^zku podatkowego lub wysokosC opodatkowania. 

Miejsce sktadania: Organ podatkowy (Wojt Gminy Ciechocin) wJasciwy ze wzgl^du na miejsce potozenia nieruchomosci. 

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI 
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 
W 6 J T GMINY CIECHOCIN 
CIECHOCIN 172, 87-408 C IECHOCIN 

B. OBOWIAZEK ZLOZENIA DEKLARACJI 
5. OkollcznoSci powoduj^ce obowi^zek z ioienia deklaracji (zaznaczyc wtasciwy kwadrat): 

• l . deklaracja roczna Q 2. korekta deklaracji rocznej (miesiac - rok) 

C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZLOZENIA DEKLARACJI 
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyd wtasciwy kwadrat): 

Q l . w t a s c i c i e l , u z y t k o w n i k lub p o s i a d a c z Q 2. wspotwtasciciel, wspofuzytkownik lub wspotposiadacz 

D. DANE PODATNIKA 
' - dotyczy podatnika nieb^dqcego osobq fizycznq ' - dotyczy podatnika b^dqcego osob^ fizycznq 

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
7. Rodzaj podatnika (zaznaczyc wtasciwy kwadrat): 

. osoba fizyczna 2. osoba prawna • 3. jednostka organizacyjna, w tym spotka, nieposiadajqca osobowosci prawnej 

8. Nazwa pelna * / Nazwisko * 

9. Nazwa skrbcona * / Pierwsze Iml?, drugle Imi? * 

10. Identyfikator R E G O N 

_J I 1 I L_ 

Pola 11, 12, 13 wypetnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostat nadany. 
11. Data urodzenia (dzien - miesiac - rok) 

1 i I L_ 

12. Imi^ ojca 13. Imi^ n^atkl 

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA 
14. Kraj 15. Wojewddztwo 16. Powiat 

17. Gmina 18. Ulica 19. Nr domu 20. Nr lokalu 

21. MiejscowoSe 22. Kod pocztowy 23. Poczta 

D.3. ADRES DO KORESPONDENCJI 

24. Kraj 25. Wojew6dztwo 26. Powiat 

27. Gmina 28. Ulica 29. Nrdomu 30. Nr lokalu 

31. Miejscowo46 32. Kod pocztowy 33. Poczta 

DL-1 (2) 
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POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK. WYPELNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RECZNIE, DUZYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

D.4. KONTAKT 
34. Telefon 35. Faks 36. E-mail 

E. DANE DOTYCZACE LASOW NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU 

Rodzaj grunt6w leSnych 
Powierzchnia 

wha 2) 
Stawka podatku 

z*, gr 

Kwota podatku 

z», gr 
1. Lasy 37. 38. 39. 

3. Lasy wchodzqce w sktad 
rezerwatdw przyrody 

40. 

1 

41. 42. 

4. Lasy wchodztice w sktad 
park6w narodowycti 

43. 44. 45. 

F. LACZNA KWOTA PODATKU 
Kwota podatku (w petnycti ztotych) 46. 

Z t 

G. INFORMACJA 0 ZALACZNIKACH 
47. Liczba zal£|cznik6w ZL-1/A 

1 1 1 

48. Zatc|cznik ZL-1/B sktadany (zaznaczyd wtaSciwy kwadrat): 

Q tak Q nie 

H. PODPIS PODATNIKA / OSOBY R E P R E Z E N T U J A C E J PODATNIKA 
49. Imi^ 50. Nazwisko 

51. Data wypelnienia deklaracji (dzieii - miesiac - rok) 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

52. Podpis (plecz^£) podatnika / osoby reprezentujqcej podatnika 3) 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
53. Uwagi organu podatkowego 

54. Data (dzieri - miesiac - rok) 55. PodpIs przyjmuj^cego formularz 

1) Numer PESEL wpisujq podatnicy b^d^cy osobami fizycznymi obj^tymi rejestrem PESEL, nieprowadz^cy dziatalnoSci gospodarczej lub 
nieb^d^cy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarow i ustug. Identyfikator podatkowy NIP wpisuj^ pozostali podatnicy. 

^) Nalezy poda6 z doktadnoSci^ do czterech miejsc po przecinku. 
2) Niepotrzebne skreslic. 

Pouczenia 
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narazenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialnoSc przewidziana w Kodeksie karnym 
skarbowym, 

W przypadku niezaptacenia w obowi^zuj^cym terminie kwoty podatku z poz. 46 lub wptacenia jej w niepetnej wysokoSci, niniejsza deklaracja 
stanowi podstaw^ do wystawienia tytufu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postepowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2012 r. poz. 1619, z pozn. zm.). 

DL-1, 
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POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK WYPELNIAC NA MASZYNIE. KOMPUTEROWO LUB R^CZNIE, DUZYMI DRUKOWANYMI UTERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer P E S E L (niepotrzebne 
skreslic) 1) 

2. Nr dokumentu Za(^cznikNr11 
do Uchwaty NrXIII/62/2015 
Rady Gminy Ciechocin z dnia 19.11.2015 r. 
w sprawie okreSlenIa wzor6w formularzy 
Informacjl I deklaracjl podatkowych. 

ZL-1/A 
DANE O NIERUCHOMOSCIACH LESNYCH 

Zat^cznik ZL-1/A przeznaczony jest dia jednej nieruchomosci. W przypadku, gdy podatnik posiada na 
terenie gminy wi^cej niz jednq nieruchomosc nalezy wypetnic odr^bne zatqczniki. 

3. Nr zat^cznika 

I u 

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
4. NIniejszy formularz stanowl zal^cznik do (zaznaczyi wtaSciwy kwadrat): 

. deklaracji DL-1 • 2. informacji IL-1 

B. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebedaceqo osoba fizyczna ** - dotvczv podatnika bedaceqo osoba fizyczna 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
5. Rodzaj podatnika (zaznaczyc wtasciwy kwadrat): 

1. osoba fizyczna 2. osoba prawna • 3. jednostka organizacyjna, w tym spotka, nieposiadaj^ca osobowosci prawnej 
6. Nazwa petna * / Nazwisko ** 

7. Nazwa skr6cona * / Pierwsze imi§, drugle imi? ' 

8. Identyfikator R E G O N 

_ l I I I L_ _ ] 1 1 

C. DANE O NIERUCHOMOSCIACH LESNYCH PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU LUB 
ZWOLNIENIU 

C.1. POLOZENIE NIERUCHOMOSCI 
9. Potozenie nieruchomosci (adres) 

C.2. TYTUL PRAWNY {zaznaczy6 wtasciwy kwadrat): 

10. Rodzaj wtasnoSci 

Ql. w t a s n o s c Q 2. w s p o t w t a s n o s c 

11. Rodzaj posiadania samoistnego 

Ql. pos iadan ie Q 2. wspotpos iadanie 
12. Rodzaj uiytkowania 

Ql. uzytkowanle w i e c z y s t e Q 2. wspotuzytkowanie 

13. Rodzaj posiadania zale^nego 

[—II. pos iadan ie 1—1 2. wspbtpos iadan ie 

C.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIALEK 
14. Dziatki ewidencyjne 

0.4. KSI^GAWIECZYSTA 
15. Numer ksi?gi wieczystej (zbioru dokument6w) 16. Nazwa s^du 

"I) Numer PESEL wpisujg podatnicy b^d^cy osobami fizycznymi objetymi rejestrem PESEL, nieprowadzacy dziatalnosci gospodarczej lub 
nieb^d^cy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarow i ustug. Identyfikator podatkowy NIP wpisujq pozostali podatnicy. 

ZL-1/A. 1/1 
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POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK WYPEtNIAC NA MASZYNIE. KOMPUTEROWO LUB RECZNIE, DUZYMI. DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer P E S E L (niepotrzebne skreslic) 2. Nr dokumentu Za l^czn ikNr12 
do Uchwaty NrXIII/62/2015 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Rady Gminy Ciechocin z d n i a 19.11.2015 r. 
w sprawie okre^lenia wzor6w formularzy 
Informacji i deklaracji podatkowych 

ZL-1/B 
DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH 

W PODATKU LESNYM 

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
3. NIniejszy formularz stanowi zat^cznlk do (zaznaczyc wtasciwy kwadrat): 

. dek aracji DL-1 D 2. informacji IL-1 

B. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika nieb^dqcego osobq fizycznq " - dotyczy podatnika b^dqcego osob^ f izyczn^ 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
4. Rodzaj podatnika (zaznaczyc wtasciwy kwadrat); 

L J 1 . osoba fizyczna 2. osoba prawna U 3. jednostka organizacyjna, w tym spotka, nieposiadaj^ca osobowoSci prawnej 

5. Nazwa petna * / Nazwisko ** 

6. Nazwa skrbcona * / Pierwsze Imi?, drugle Imi? ** 

7. Identyfikator R E G O N 

I I I 1 I I I I L_ 

C. DANE DOTYCZACE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY LUB 
UCHWALY RADY GMINY 

> TytuI prawny zwolnienia 
P o w i e r z c h n i a 

w h a 2) 

Art.7 ust.1 pkt 1 - lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat 8. 

Art.7 ust.1 pkt 2 - lasy wplsane indywidualnle do rejestru zabytk6w 9. 

Art.7 ust.1 pkt 3 - uiytkl ekologlczne 10. 

t 

Art.7 ust.2 pkt 1 - uczelnle 11. 

Art.7 ust.2 pkt 2 - publlczne i niepubllczne Jednostkl organizacyjne obj^te systemem oSwIaty oraz prowadzc|ce Je 
organy, w zakresle Ias6w zaj?tych na dzlatalnos6 oSwIatow^ 

12. 

Art.7 ust.2 pkt 3 - Instytuty naukowe 1 pomocnicze jednostkl naukowe PolskieJ Akademil Nauk 13. 

1 

Art.7 ust. 2 pkt 4 - prowadzqcy zaktady pracy chronionej spetniaj^ce warunek, o kt6rym mowa w art.28 ust.1 pkt 1 
lit. b ustawy z dnia 27 slerpnia 1997 r. o rehabllltacji zawodowej i spoiecznej oraz zatrudnianlu os6b 
niepetnosprawnych, lub zaklady aktywnoScI zawodowej w zakresle Ias6w wymlenlonych w decyzjl w sprawie 
przyznania statusu zaktadu pracy chronionej lub zaktadu aktywno^cl zawodowej lub zgJoszonych wojewodzle -
zaj?tych na prowadzenie tego zaktadu, z wyt^czenlem Ias6w, kt6re znajduj^ s i ? w posladanlu zaieznym podmlot6w 
nleb?dqcycli prowadzsicyml zaktady pracy chronionej spetniajqce warunek, o ktbrym mowa w art.28 ust.1 pkt 1 lit. b 
ustawy z dnia 27 slerpnia 1997 r. o rehabllltacji zawodowej 1 spotecznej oraz zatrudnianlu os6b niepetnosprawnych 
lub zaktady aktywnoSci zawodowej 

14. 

Art.7 ust.2 pkt 5 - instytuty badawcze 15. 

Art.7. ust.2 pkt 6 - przedsl?blorcy o statusle centrum badawczo-rozwojowego uzyskanym na zasadach okreSlonych 
wprzepisach o niektfirych formach wspleranla dziatalno^ci innowacyjnej w odniesleniu do przedmiot6w 
opodatkowania zaj?tych na cele prowadzonych badati 1 prac rozwojowych 

16. 

* 

Inne zwolnienia (naleiy wplsat z jakiego tytutu wynikajti) 17. 

t 

1) Numer PESEL wpisuj^ podatnicy b^d^cy osobami fizycznymi obj^tymi rejestrem PESEL, nieprowadz^cy dziafalnosci gospodarczej lub 
nieb^dqcy zarejestrcwanymi podatnikami podatku od towarow i ustug. Identyfikator podatkowy NIP wpisuj^ pozostali podatnicy. 

2) Nalezy podac z doWadnosci^ do czterech miejsc po przecinku. 

ZL-1/B '(2) 
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